
 

Z a r z ą d z e n i e   Nr 7/2023 
Wójta  Gminy  Iłowo-Osada 

z dnia 30.01.2023 r. 
 
 

 
w sprawie: nieskorzystania z prawa pierwokupu 
                       
 

 

Na  podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z  2022 r. poz. 559  ze  zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 110  ustawy  z  dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  (tj. Dz. U.  z  2021 r.  poz. 1899 ze 

zm.) zarządzam, co  następuje: 

 
 

§ 1 
 

Nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do niezabudowanej nieruchomości, 

położonej   w obrębie Iłowo-Osada, gm. Iłowo-Osada stanowiącej  działkę oznaczoną 

numerem ewidencyjnymi  142  o pow. 6,3200 ha, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie 

prowadzi księgę wieczystą nr EL1D/00027169/9, w odniesieniu do której została 

sporządzona warunkowa umowa sprzedaży Rep. A Nr 574/2023 z dnia 23.01.2023 r.  

  
 

§ 2 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

                Wójt 

        /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 


